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Jurgow Masters Cup 2022

Visegrad Masters Cup 
Slalom 2

Oficiálne  výsledky podľa kategórii

JURY

Technický delegát MASTNÝ Šimon (CZE)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca KRASUĽA Pavel (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : -3,0 °C.

CIEĽ : -2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

PODDANÝ Zbyněk (SVK)
- A - Brutovský Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Rybar Martin (SVK)
- D - Kapolka Marek (SVK)

Krasula  Pavel (SVK)
- A - Brutovský Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Rybar Martin (SVK)
- D - Kapolka Marek (SVK)

Trať Jurgow Jurgow
Štart 950 m 950 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 125 m 125 m
Počet brán 50
Počet zmien smeru 49
Čas štartu 13:15 15:00

Listina č.1122

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

18.2.2021  /  Jurgow (POL)  /  TJ Vysoké Tatry, Ski Club Mastera,Follow Sport Club 18.12.2021 z 15 :15 Strana 1 z 4

Por. Bib. Celé meno Rok Klub Narod Por celkom 1. jazda (Por.) 2. jazda (Por.) Čas Odstup Z listiny

  Kategoria: C 9 / Prezent: 1  

1 1 MATÚŠKOVÁ Zuzana 1950 Ski Club Vrátna SVK 34 * 1:16.72 (1) * 1:19.78 (1) 2:36.50

  Kategoria: C 8 / Prezent: 1  

1 2 BLAHÚTOVÁ Anna 1954 KAL Jasná SVK 22 * 1:05.52 (1) * 1:08.16 (1) 2:13.68

  Kategoria: C 2 / Prezent: 1  

1 3 ŠTĚPÁNKOVÁ Michaela 1983 TJ LIAZ JABLONEC NAD NISOU CZE 31 * 1:13.57 (1) * 1:16.06 (1) 2:29.63

  Kategoria: C 1 / Prezent: 1  

1 4 IVANOVA Martina 1988 SK Ski Poprad SVK 7 * 55.03 (1) * 55.54 (1) 1:50.57

2 5 KUNDLOVÁ Veronika 1991 JSC Dúbravka SVK 37 * 1:30.00 (2) * 1:29.21 (2) 2:59.21 1:08.64

  Kategoria: ŽO / Prezent: 1  

1 6 RYBÁROVÁ Rebeka 2004 Ski Academy Vratna SVK 10 * 56.26 (1) * 56.21 (1) 1:52.47

  Kategoria: B12 / Prezent: 1  

1 21 DOLNÍK František 1933 Pegas Remata SVK 36 * 1:22.51 (1) * 1:26.83 (1) 2:49.34

  Kategoria: B11 / Prezent: 1  

1 22 HOFBAUER Milan 1941 Skiklub senior Zvolen SVK 20 * 1:05.53 (1) * 1:06.93 (1) 2:12.46
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JURY

Technický delegát MASTNÝ Šimon (CZE)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca KRASUĽA Pavel (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : -3,0 °C.

CIEĽ : -2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

PODDANÝ Zbyněk (SVK)
- A - Brutovský Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Rybar Martin (SVK)
- D - Kapolka Marek (SVK)

Krasula  Pavel (SVK)
- A - Brutovský Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Rybar Martin (SVK)
- D - Kapolka Marek (SVK)

Trať Jurgow Jurgow
Štart 950 m 950 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 125 m 125 m
Počet brán 50
Počet zmien smeru 49
Čas štartu 13:15 15:00
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Oficiálne  výsledky podľa kategórii
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Por. Bib. Celé meno Rok Klub Narod Por celkom 1. jazda (Por.) 2. jazda (Por.) Čas Odstup Z listiny

  Kategoria: B10 / Prezent: 1  

1 26 ZGODAVA Štefan 1946 Tj Vysoké Tatry SVK 19 * 1:06.28 (1) * 1:05.95 (1) 2:12.23

2 23 BIEL Alfred 1942 SRS Czantoria Ustroń POL 27 * 1:09.39 (2) * 1:10.13 (2) 2:19.52 7.29

3 24 ŠUPALA Miroslav 1944 Lyžiarsky Zvaz Liptova SVK 29 * 1:13.97 (4) * 1:13.87 (3) 2:27.84 15.61

4 25 DRZEWIECKÝ Jaroslav 1945 Tj Vysoké Tatry SVK 30 * 1:13.24 (3) * 1:16.28 (4) 2:29.52 17.29

  Kategoria: B 9 / Prezent: 1  

1 28 DRLÍK Jiří 1948 SK ANNABERG CZE 17 * 1:02.23 (1) * 1:02.91 (2) 2:05.14

2 29 CHMELIK Martin 1948 SKB Lyziarik Banska Bystrica SVK 26 * 1:07.59 (2) * 1:10.49 (3) 2:18.08 12.94

3 30 DRLÍK Pavel 1951 SKI Veselí nad Moravou CZE 33 * 1:18.44 (3) * 1:17.95 (4) 2:36.39 31.25

  Kategoria: B 8 / Prezent: 1  

1 32 DANIŠ Emil 1953 1. Ski Masters Club SVK 14 * 58.91 (1) * 59.75 (1) 1:58.66

2 33 PROBULSKI Zbigniew 1953 Magura Gorlice POL 24 * 1:08.03 (2) * 1:08.62 (2) 2:16.65 17.99

3 34 ABAFFY Robert 1955 1.skimasterclub SVK 32 * 1:15.50 (3) * 1:17.97 (3) 2:33.47 34.81

4 31 JAC Daniel 1952 TJ Vysoké Tatry SVK 35 * 1:18.90 (4) * 1:26.54 (4) 2:45.44 46.78

  Kategoria: B 7 / Prezent: 1  

1 37 BARABAŚ Stanislaw 1959 Barabaś POL 5 * 53.78 (1) * 54.20 (1) 1:47.98

2 36 DIBDIAK Jozef 1957 KL Oravy SVK 8 * 55.25 (2) * 56.31 (2) 1:51.56 3.58

3 38 DADÁK Michal 1961 Pro-ski Prostějov CZE 18 * 1:03.73 (3) * 1:05.39 (3) 2:09.12 21.14

4 35 CIEŚLAR Adam 1957 Cieślar team POL 23 * 1:07.20 (4) * 1:07.55 (4) 2:14.75 26.77

  Kategoria: A 6 / Prezent: 1  

1 40 GRANEC Daniel 1962 Asc Bratislava SVK 3 * 53.37 (1) * 53.19 (1) 1:46.56

2 39 KRASULA Pavel 1962 Tj Vysoke Tatry SVK 9 * 56.03 (2) * 55.86 (2) 1:51.89 5.33

3 43 VALACH Vladimír 1964 MB Ski club Žilina SVK 15 * 59.25 (3) * 1:00.33 (3) 1:59.58 13.02

4 44 SEMRÁD Pavel 1966 Ski klub Annaberg CZE 28 * 1:08.61 (4) * 1:10.97 (4) 2:19.58 33.02

  Kategoria: A 5 / Prezent: 1  

1 45 JAMBRICH Dušan 1967 Ski Team Zapač L. Porúbka SVK 11 * 57.39 (1) * 57.82 (1) 1:55.21

2 46 DZIARKOWSKI Gregorz 1970 Polski Med POL 12 * 58.15 (2) * 58.93 (2) 1:57.08 1.87

3 47 KAPUSTKA Dariusz 1971 Ladna POL 16 * 1:00.14 (3) * 1:03.71 (3) 2:03.85 8.64

  Kategoria: A 4 / Prezent: 1  

1 49 MANĎÁK Dalibor 1976 Ski Zlín CZE 4 * 53.16 (1) * 53.70 (1) 1:46.86

2 48 BIRKA Erik 1974 SKB Lyziarik Banska Bystrica SVK 6 * 53.95 (2) * 54.74 (2) 1:48.69 1.83

  Kategoria: A 3 / Prezent: 1  

1 50 JURÁK Petr 1977 Pro Ski Prostejov CZE 1 * 48.46 (1) * 47.90 (1) 1:36.36

  Kategoria: A 2 / Prezent: 1  

1 51 MARTIŠ Marek 1982 Nové Zámky SVK 25 * 1:09.35 (1) * 1:08.42 (1) 2:17.77
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JURY

Technický delegát MASTNÝ Šimon (CZE)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca KRASUĽA Pavel (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : -3,0 °C.

CIEĽ : -2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

PODDANÝ Zbyněk (SVK)
- A - Brutovský Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Rybar Martin (SVK)
- D - Kapolka Marek (SVK)

Krasula  Pavel (SVK)
- A - Brutovský Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Rybar Martin (SVK)
- D - Kapolka Marek (SVK)

Trať Jurgow Jurgow
Štart 950 m 950 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 125 m 125 m
Počet brán 50
Počet zmien smeru 49
Čas štartu 13:15 15:00
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  Kategoria: A 1 / Prezent: 1  

1 53 LUKÁČ Martin 1990 Ssdm Poprad-tatry SVK 13 * 57.99 (1) * 59.75 (1) 1:57.74

2 52 BARTOŇ Tomáš 1990 Zubří CZE 21 * 1:05.21 (2) * 1:07.36 (2) 2:12.57 14.83

  Kategoria: MO / Prezent: 1  

1 54 ĎURIŠ Matuš 2005 Ski Academy Vratna SVK 2 * 50.09 (1) * 50.12 (1) 1:40.21

  Prezent: 1  

1 50 JURÁK Petr 1977 Pro Ski Prostejov CZE 1 * 48.46 (1) * 47.90 (1) 1:36.36

2 54 ĎURIŠ Matuš 2005 Ski Academy Vratna SVK 2 * 50.09 (2) * 50.12 (2) 1:40.21 3.85

3 40 GRANEC Daniel 1962 Asc Bratislava SVK 3 * 53.37 (4) * 53.19 (3) 1:46.56 10.20

4 49 MANĎÁK Dalibor 1976 Ski Zlín CZE 4 * 53.16 (3) * 53.70 (4) 1:46.86 10.50

5 37 BARABAŚ Stanislaw 1959 Barabaś POL 5 * 53.78 (5) * 54.20 (5) 1:47.98 11.62

6 48 BIRKA Erik 1974 SKB Lyziarik Banska Bystrica SVK 6 * 53.95 (6) * 54.74 (6) 1:48.69 12.33

7 4 IVANOVA Martina 1988 SK Ski Poprad SVK 7 * 55.03 (7) * 55.54 (7) 1:50.57 14.21

8 36 DIBDIAK Jozef 1957 KL Oravy SVK 8 * 55.25 (8) * 56.31 (10) 1:51.56 15.20

9 39 KRASULA Pavel 1962 Tj Vysoke Tatry SVK 9 * 56.03 (9) * 55.86 (8) 1:51.89 15.53

10 6 RYBÁROVÁ Rebeka 2004 Ski Academy Vratna SVK 10 * 56.26 (10) * 56.21 (9) 1:52.47 16.11

11 45 JAMBRICH Dušan 1967 Ski Team Zapač L. Porúbka SVK 11 * 57.39 (11) * 57.82 (11) 1:55.21 18.85

12 46 DZIARKOWSKI Gregorz 1970 Polski Med POL 12 * 58.15 (13) * 58.93 (12) 1:57.08 20.72

13 53 LUKÁČ Martin 1990 Ssdm Poprad-tatry SVK 13 * 57.99 (12) * 59.75 (13) 1:57.74 21.38

14 32 DANIŠ Emil 1953 1. Ski Masters Club SVK 14 * 58.91 (14) * 59.75 (13) 1:58.66 22.30

15 43 VALACH Vladimír 1964 MB Ski club Žilina SVK 15 * 59.25 (15) * 1:00.33 (16) 1:59.58 23.22

16 47 KAPUSTKA Dariusz 1971 Ladna POL 16 * 1:00.14 (16) * 1:03.71 (18) 2:03.85 27.49

17 28 DRLÍK Jiří 1948 SK ANNABERG CZE 17 * 1:02.23 (17) * 1:02.91 (17) 2:05.14 28.78

18 38 DADÁK Michal 1961 Pro-ski Prostějov CZE 18 * 1:03.73 (18) * 1:05.39 (19) 2:09.12 32.76

19 26 ZGODAVA Štefan 1946 Tj Vysoké Tatry SVK 19 * 1:06.28 (22) * 1:05.95 (20) 2:12.23 35.87

20 22 HOFBAUER Milan 1941 Skiklub senior Zvolen SVK 20 * 1:05.53 (21) * 1:06.93 (21) 2:12.46 36.10

21 52 BARTOŇ Tomáš 1990 Zubří CZE 21 * 1:05.21 (19) * 1:07.36 (22) 2:12.57 36.21

22 2 BLAHÚTOVÁ Anna 1954 KAL Jasná SVK 22 * 1:05.52 (20) * 1:08.16 (24) 2:13.68 37.32

23 35 CIEŚLAR Adam 1957 Cieślar team POL 23 * 1:07.20 (23) * 1:07.55 (23) 2:14.75 38.39

24 33 PROBULSKI Zbigniew 1953 Magura Gorlice POL 24 * 1:08.03 (25) * 1:08.62 (26) 2:16.65 40.29

25 51 MARTIŠ Marek 1982 Nové Zámky SVK 25 * 1:09.35 (27) * 1:08.42 (25) 2:17.77 41.41

26 29 CHMELIK Martin 1948 SKB Lyziarik Banska Bystrica SVK 26 * 1:07.59 (24) * 1:10.49 (28) 2:18.08 41.72

27 23 BIEL Alfred 1942 SRS Czantoria Ustroń POL 27 * 1:09.39 (28) * 1:10.13 (27) 2:19.52 43.16

28 44 SEMRÁD Pavel 1966 Ski klub Annaberg CZE 28 * 1:08.61 (26) * 1:10.97 (29) 2:19.58 43.22

29 24 ŠUPALA Miroslav 1944 Lyžiarsky Zvaz Liptova SVK 29 * 1:13.97 (31) * 1:13.87 (30) 2:27.84 51.48

30 25 DRZEWIECKÝ Jaroslav 1945 Tj Vysoké Tatry SVK 30 * 1:13.24 (29) * 1:16.28 (32) 2:29.52 53.16

31 3 ŠTĚPÁNKOVÁ Michaela 1983 TJ LIAZ JABLONEC NAD NISOU CZE 31 * 1:13.57 (30) * 1:16.06 (31) 2:29.63 53.27

32 34 ABAFFY Robert 1955 1.skimasterclub SVK 32 * 1:15.50 (32) * 1:17.97 (34) 2:33.47 57.11

33 30 DRLÍK Pavel 1951 SKI Veselí nad Moravou CZE 33 * 1:18.44 (34) * 1:17.95 (33) 2:36.39 1:00.03

34 1 MATÚŠKOVÁ Zuzana 1950 Ski Club Vrátna SVK 34 * 1:16.72 (33) * 1:19.78 (35) 2:36.50 1:00.14

35 31 JAC Daniel 1952 TJ Vysoké Tatry SVK 35 * 1:18.90 (35) * 1:26.54 (36) 2:45.44 1:09.08

36 21 DOLNÍK František 1933 Pegas Remata SVK 36 * 1:22.51 (36) * 1:26.83 (37) 2:49.34 1:12.98

37 5 KUNDLOVÁ Veronika 1991 JSC Dúbravka SVK 37 * 1:30.00 (37) * 1:29.21 (38) 2:59.21 1:22.85

  Kategoria: C / Kategoria: ŽO  

1 4 IVANOVA Martina 1988 SK Ski Poprad SVK 7 * 55.03 (1) * 55.54 (1) 1:50.57

2 6 RYBÁROVÁ Rebeka 2004 Ski Academy Vratna SVK 10 * 56.26 (2) * 56.21 (2) 1:52.47 1.90

3 2 BLAHÚTOVÁ Anna 1954 KAL Jasná SVK 22 * 1:05.52 (3) * 1:08.16 (3) 2:13.68 23.11

4 3 ŠTĚPÁNKOVÁ Michaela 1983 TJ LIAZ JABLONEC NAD NISOU CZE 31 * 1:13.57 (4) * 1:16.06 (4) 2:29.63 39.06

5 1 MATÚŠKOVÁ Zuzana 1950 Ski Club Vrátna SVK 34 * 1:16.72 (5) * 1:19.78 (5) 2:36.50 45.93

6 5 KUNDLOVÁ Veronika 1991 JSC Dúbravka SVK 37 * 1:30.00 (6) * 1:29.21 (6) 2:59.21 1:08.64

  Kategoria: B  

1 37 BARABAŚ Stanislaw 1959 Barabaś POL 5 * 53.78 (1) * 54.20 (1) 1:47.98
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JURY

Technický delegát MASTNÝ Šimon (CZE)
Riaditeľ pretekov STOLARCYZK Piotr (POL)
Rozhodca KRASUĽA Pavel (SVK)

Počasie

Podmienky: Polojasno
Sneh technický
Teplota vzduchu ŠTART : -3,0 °C.

CIEĽ : -2,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

PODDANÝ Zbyněk (SVK)
- A - Brutovský Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Rybar Martin (SVK)
- D - Kapolka Marek (SVK)

Krasula  Pavel (SVK)
- A - Brutovský Filip (SVK)
- B - Brutovský Max (SVK)
- C - Rybar Martin (SVK)
- D - Kapolka Marek (SVK)

Trať Jurgow Jurgow
Štart 950 m 950 m
Cieľ 825 m 825 m
Výškový rozdiel 125 m 125 m
Počet brán 50
Počet zmien smeru 49
Čas štartu 13:15 15:00
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Por. Bib. Celé meno Rok Klub Narod Por celkom 1. jazda (Por.) 2. jazda (Por.) Čas Odstup Z listiny

2 36 DIBDIAK Jozef 1957 KL Oravy SVK 8 * 55.25 (2) * 56.31 (2) 1:51.56 3.58

3 32 DANIŠ Emil 1953 1. Ski Masters Club SVK 14 * 58.91 (3) * 59.75 (3) 1:58.66 10.68

4 28 DRLÍK Jiří 1948 SK ANNABERG CZE 17 * 1:02.23 (4) * 1:02.91 (5) 2:05.14 17.16

5 38 DADÁK Michal 1961 Pro-ski Prostějov CZE 18 * 1:03.73 (5) * 1:05.39 (6) 2:09.12 21.14

6 26 ZGODAVA Štefan 1946 Tj Vysoké Tatry SVK 19 * 1:06.28 (7) * 1:05.95 (7) 2:12.23 24.25

7 22 HOFBAUER Milan 1941 Skiklub senior Zvolen SVK 20 * 1:05.53 (6) * 1:06.93 (8) 2:12.46 24.48

8 35 CIEŚLAR Adam 1957 Cieślar team POL 23 * 1:07.20 (8) * 1:07.55 (9) 2:14.75 26.77

9 33 PROBULSKI Zbigniew 1953 Magura Gorlice POL 24 * 1:08.03 (10) * 1:08.62 (10) 2:16.65 28.67

10 29 CHMELIK Martin 1948 SKB Lyziarik Banska Bystrica SVK 26 * 1:07.59 (9) * 1:10.49 (12) 2:18.08 30.10

11 23 BIEL Alfred 1942 SRS Czantoria Ustroń POL 27 * 1:09.39 (11) * 1:10.13 (11) 2:19.52 31.54

12 24 ŠUPALA Miroslav 1944 Lyžiarsky Zvaz Liptova SVK 29 * 1:13.97 (13) * 1:13.87 (13) 2:27.84 39.86

13 25 DRZEWIECKÝ Jaroslav 1945 Tj Vysoké Tatry SVK 30 * 1:13.24 (12) * 1:16.28 (14) 2:29.52 41.54

14 34 ABAFFY Robert 1955 1.skimasterclub SVK 32 * 1:15.50 (14) * 1:17.97 (16) 2:33.47 45.49

15 30 DRLÍK Pavel 1951 SKI Veselí nad Moravou CZE 33 * 1:18.44 (15) * 1:17.95 (15) 2:36.39 48.41

16 31 JAC Daniel 1952 TJ Vysoké Tatry SVK 35 * 1:18.90 (16) * 1:26.54 (17) 2:45.44 57.46

17 21 DOLNÍK František 1933 Pegas Remata SVK 36 * 1:22.51 (17) * 1:26.83 (18) 2:49.34 1:01.36

  Kategoria: A / Kategoria: MO  

1 50 JURÁK Petr 1977 Pro Ski Prostejov CZE 1 * 48.46 (1) * 47.90 (1) 1:36.36

2 54 ĎURIŠ Matuš 2005 Ski Academy Vratna SVK 2 * 50.09 (2) * 50.12 (2) 1:40.21 3.85

3 40 GRANEC Daniel 1962 Asc Bratislava SVK 3 * 53.37 (4) * 53.19 (3) 1:46.56 10.20

4 49 MANĎÁK Dalibor 1976 Ski Zlín CZE 4 * 53.16 (3) * 53.70 (4) 1:46.86 10.50

5 48 BIRKA Erik 1974 SKB Lyziarik Banska Bystrica SVK 6 * 53.95 (5) * 54.74 (5) 1:48.69 12.33

6 39 KRASULA Pavel 1962 Tj Vysoke Tatry SVK 9 * 56.03 (6) * 55.86 (6) 1:51.89 15.53

7 45 JAMBRICH Dušan 1967 Ski Team Zapač L. Porúbka SVK 11 * 57.39 (7) * 57.82 (7) 1:55.21 18.85

8 46 DZIARKOWSKI Gregorz 1970 Polski Med POL 12 * 58.15 (9) * 58.93 (8) 1:57.08 20.72

9 53 LUKÁČ Martin 1990 Ssdm Poprad-tatry SVK 13 * 57.99 (8) * 59.75 (9) 1:57.74 21.38

10 43 VALACH Vladimír 1964 MB Ski club Žilina SVK 15 * 59.25 (10) * 1:00.33 (10) 1:59.58 23.22

11 47 KAPUSTKA Dariusz 1971 Ladna POL 16 * 1:00.14 (11) * 1:03.71 (11) 2:03.85 27.49

12 52 BARTOŇ Tomáš 1990 Zubří CZE 21 * 1:05.21 (12) * 1:07.36 (12) 2:12.57 36.21

13 51 MARTIŠ Marek 1982 Nové Zámky SVK 25 * 1:09.35 (14) * 1:08.42 (13) 2:17.77 41.41

14 44 SEMRÁD Pavel 1966 Ski klub Annaberg CZE 28 * 1:08.61 (13) * 1:10.97 (14) 2:19.58 43.22

  Neklasifikovaní:  

DSQ - 1. jazda (3)

27 HELLEBRANDT Igor 1947 UNIZA Zilina SVK * 1:00.27 (15) Brána 38

41 ČUKAN Ivan 1962 1. Ski Masters Club SVK Brána 49

42 KLICH Zbigniew 1963 Łazy POL Brána 49

Rekapitulácia 1.kolo 2.kolo

Počet záznamov : 79

Neštartovali : 0 0 0

Nedokončili : 0 0 0

Diskvalifikovaní : 3 0 3

Nekvalifikovaní do 2.kola : 39 0 39

V cieli : 37

Technical Delegate Časomiera


